디지털 멀티미터 DT4200 시리즈
DIGITAL MULTIMETER  DT4200Series
무선 통신을 지원하는 중급형 모델 『DT4261』 신발매 !
HIOKI DT4200 시리즈의 라인업이 더욱 충실해졌습니다 .
2
Bluetooth Ⓡ무선기술로 측정 데이터를 기록・관리
     　DT4261 신발매
DT4261 에 Z3210 을 장착해 Bluetooth Ⓡ통신

슬림형 모델
중급형 모델
형명 ( 주문코드 ) DT4281 DT4282 형명 ( 주문코드 ) DT4261
형명 ( 주문코드 ) DT4252 DT4253 DT4254 DT4255 DT4256
형명 ( 주문코드 ) DT4221 DT4222 DT4223 DT4224
테스트 리드 L9207-10　테스트 리드 L9300
케이블 길이 90cm
캡 ( 빨 • 검 , 각 1) 부속
케이블 길이 95cm
캡 겸용 보호용 핑거 가드 일체형
캡 장착선단 금속 핀 노출 : 짧을 때
캡 미장착
CAT Ⅳ 600 V/ CAT Ⅲ 1000 VCAT Ⅳ 600 V/ CAT Ⅲ 1000 V
CAT Ⅱ 1000 VCAT Ⅱ 1000 V
DT4280 시리즈
DT4250 시리즈에 부속DT4261 에 부속
테스트 리드 DT4911
케이블 길이 54cm
캡 ( 빨 • 검 , 각 1) 부속
캡 장착
캡 미장착
CAT Ⅳ 300 V/ CAT Ⅲ 600 V
CAT Ⅱ 600 V
DT4220 시리즈에 부속
콘택트 핀  L4933
소형 악어클립  L4934
DC70 V/AC33 V
CAT Ⅱ 600 V
CAT Ⅲ 300 V
L9300/L9207-10/DT4911 의 선단은
L4933,L4934（우측 참조）의 장착이
가능합니다 .
50mm
L9300 / L9207-10 / DT4911( 부속품 ) 용 옵션
선단 금속 핀 노출 : 길 때
series_DT4200K5      Printed in KoreaAll information correct as of  Aug 26,2021.  All specifications are subject to change without notice.
대표메일 info-kr@hioki.co.jp
Note: Company names and Product names appearing in this catalog are trademarks or registered trademarks of various companies.
서울사무소						서울특별시 강남구 역삼동	707-34	한신인터밸리24동관	1705호
		     TEL	02-2183-8847				FAX	02-2183-3360
대전사무소		   대전광역시 유성구 테크노2로	187, 314호(용산동, 미건테크노월드2차)
	                      TEL	042-936-1281					FAX	042-936-1284
대구사무소	    대구광역시 동구 동대구로 457 809호 (대구상공회의소 건물)
	                      TEL	053-752-8847					FAX	053-752-8848
부산사무소						부산광역시 동구 중앙대로240	현대해상 부산사옥	10층
		    	TEL	051-464-8847				FAX	051-462-3360
수리센터 직통번호	TEL	042-936-1283
측온 접점 형상　노출형（용접）
센서길이  　　  약 800 mm
측정온도범위    -40 〜 260℃
허용차　　　    ± 2.5℃
사용온도범위    -15 〜 55℃
마그네틱 스트랩 Z5004 ( 좌 )
마그네틱 스트랩 Z5020 ( 우 )
K 열전대 DT4910
휴대용 케이스 C0200
휴대용 케이스 C0207
무선 어댑터 Z3210
통신 패키지  DT4900-01
USB 통신 케이블
통신 어댑터
CD-R（컴퓨터용 소프트웨어）
사용설명서
Windows10 지원
DT4220 시리즈용
다른 현장용 측정기에도 사용 가능한 가방 타입
DT4261 용
장착하면 BluetoothⓇ통신이 가능해집니다
자석이 커서 고정력이
더 좋습니다
DT4220시리즈 , DT4250시리즈 , DT4261용
DT4220시리즈 , DT4250시리즈 , DT4280시리즈 , DT4261용
휴대용 케이스 C0202
DT4250 시리즈 ,DT4280 시리즈 ,